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HABER BÜLTENİ –HAZİRAN 2023 
   

Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği - Sürekli Aylık Yayını                    No. 10 
 

 

Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

Parlemento ve Cumhurbaşkanı seçimleri ile oldukça hareketli ve serin 
geçen ilkbaharın ardından Haziran ayı ile yaz mevsimine girdik. Bir 
çoğumuz yazları geçirdiğimiz kentlerdeki, ilçelerdeki evlerimize ya da 
tatil planladığımız yerlere gitmeye hazırlanıyoruz. Yaz mevsiminden 
genellikle beklentimiz, kışın yorgunluğunu üzerimizden atmış, güneşli 
günlerde sağlıklı, huzurlu zaman geçirmiş, dingin ve enerjik olarak ara 
verdiğimiz işlerimize devam edebilmektir.  

Biz de Dernek Yönetim Kurulu olarak Koç Holding’in toplu tatil ayı olan 
Ağustos ayında çalışanlarımızla birlikte yaz tatilini gerçekleştireceğiz. 
Yaz ayları sürecinde etkinliklerimize ara verip, sonbaharla birlikte 
etkinliklerimize yoğun olarak devam edeceğiz.  

Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında, 24 Ekim 2023 Salı günü gidip, 25 Ekim 2023 
Çarşamba günü dönecek şekilde Anıtkabir Ziyareti yapmak üzere sizlerle birlikte Ankara’ya seyahati 
yapacağız. Ulu Önder Atatürk’e ilkelerinden ödün vermeyeceğimizi, emanetini korumaya gösterdiğimiz 
özeni sürdüreceğimizi, teşekkürlerimizi ve saygılarımızı sunacağız. 

Koç Topluluğu’nun başarılarında katkıları bulunan Üyelerimizin, Topluluğumuzun kurucusu Merhum 
Vehbi KOÇ ile anılarını anlattıkları metinlerle hazırladığım “Anılardaki Vehbi Koç” kitabı Koç-Yönder 
yayınları arasında yakında yerini alacak. Sonbahar aylarında gerçekleştirilecek olan Koç Holding CEO’su 
Sn. Levent ÇAKIROĞLU ile Koç-Yönder Üyeleri buluşmasında; “Anılardaki Vehbi Koç” kitabında anıları 
bulunan üyelerimize ve ebediyete intikal eden üyelerimizin yakınlarına kitabı takdim edeceğiz. Bu 
toplantıda Derneğimiz tüm üyeleri ile birlikte olmayı diliyorum.  

Derneğimizin altı dönem (2010-2022) Yönetim Kurulu Başkanlığını yapan, Başkan Yardımcısı olarak 
birlikte çalıştığım, 2022 yılı Nisan ayındaki Genel Kurul’da Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 
kendisinden devraldığım, kadim dostum, arkadaşım Mesut Ilgım’ı kaybetmenin büyük üzüntüsünü de 
yaşadık Mayıs ayında. Derneğimize önemli hizmetleri olan Mesut Ilgım başkanı rahmetle anıyorum. 
Ruhu şad, mekânı cennet olsun.  

Gerçekleştirmeyi planladığımız ve çok önem verdiğimiz etkinliklerimizde yerinizi almanız için ilgili 
tarihleri lütfen ajandanıza not düşünüz. 

Yaz aylarını keyifli geçirmeniz umuduyla sağlık ve sevgiyle kalın. 

Saygılarımla. 

Davut Ökütçü 
 

 

BAŞKANIN MESAJI 
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Babalar günü ve Kurban Bayramı bağışlarınızı, Türk Eğitim Vakfı bünyesinde eğitim çağındaki 
gençleri desteklemek üzere oluşturduğumuz “KOÇ-YÖNDER BURS FONU’na yaparak, gereksinimi 
olan bir gencin daha iyi bir geleceğe ulaşmasına destek olabilirsiniz. 

Online bağış linkine buradan ulaşabilirsiniz: https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 

“Babalar günü veya bayram tebriki için kart/sertifika talebiniz olması durumunda bağışınızı 
yaptıktan sonra bagisprojeleri@tev.org.tr adresine mail göndererek destek alabilirsiniz.” 
 

 

Ülkemizde deprem vb afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin 
eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı 
bünyesinde 500.000,00 TL ile kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu” Üyelerimiz ve çevremizdeki 
dostlarımızın katkıları ile Mayıs ayı sonu itibariyle 636.000,00 TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza teşekkür 
ederiz. 

SİZ de bağışçılar arasına katılabilir, gereksinimi olan gençlere destek olabilirsiniz. Şöyle; 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 link üzerinden kredi kartı ile tek 
seferlik veya düzenli ödeme talimatı vererek, 

Veya aşağıdaki banka hesap numarasına havale/EFT yaparak; 

Alıcı:   Türk Eğitim Vakfı  

Banka: YKB Esentepe Özel Bank. Mrk.  

Hesap No (TL): 61999 

IBAN: TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99  

Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu-2023”        

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

18 HAZİRAN BABALAR GÜNÜ /  27-30 HAZİRAN 2023 KURBAN BAYRAMI 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
mailto:bagisprojeleri@tev.org.tr
https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
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1942 yılında İstanbul’da doğan Mesut Ilgım, St. George 
Avusturya Lisesi’nden sonra İktisadi ve Ticari İlimler 
Yüksek Okulu’ndan mezun oldu. Özel Sektörün çeşitli 
kuruluşlarının yanı sıra 2001 yılında emekli olduğu Koç 
Topluluğu’nda 33 yıl üst düzey yönetici olarak görev aldı.   

19 Mayıs 2023’de aramızdan ayrılan MESUT ILGIM, 2003 
yılında Koç-Yönder Yönetim Kurulu üyesi seçilmiş, 2008 
yılında Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, 2010 yılında da 
Yönetim Kurulu Başkanı seçilmiştir. Derneğimizin Yönetim 
Kurulu Başkanı görevini 2010 yılından 2022 yılına kadar altı 

dönem başarıyla sürdürmüştür.  

Yıldız Teknik Üniversitesi Vakfı Mütevelli Üyesi, Geyre Vakfı (Afrodisias 
Kazıları) Yönetim Kurulu Üyesi, Türkiye Olimpiyat Komitesi Kültür ve 
Sanat Komisyonu üyesi olarak farklı Sivil Toplum Kuruluşlarında da 
çalışmıştır.  

Renkli bir kişiliğe sahip Mesut Ilgım, 50’li yılların sonlarından beri yoğun 
bir şekilde çektiği fotoğrafları yurtiçi ve yurtdışında çok sayıda ödüle layık 
görüldü. Fotoğraf, ebru, sanat ve arkeoloji çalışmaları yanı sıra birçok 
kişisel sergi açtı ve karma sergiye katıldı. Fotoğraf Sanatçısı, ressam, 
yazar ve yönetici olarak anılan Mesut Ilgım, "Afrodisyas – Sebasteion, 
Sevgi Gönül Salonu" adlı kitabın editörlüğünü de üstlendi. 

Amatörce başladığı “1933 yılında Hitler’in bir gecede işlerine son verdiği 4 
bin kadar Alman Yahudi bilim adamlarının önemli bir kısmının Atatürk’ün 
talebiyle Türkiye’ye getirilerek hayatlarının kurtarılmasını ve verdikleri 
hizmeti” araştırmalarını Almanya’nın emekli İstanbul Başkonsolosu 
Daniel Möckelmann’ın desteği ile sürdürdü. Ilgım “Bu ve benzeri konuların 
su yüzüne çıkmasındaki en büyük etken, toplum olarak tarihe gereken 
önemin verilmemesi ve bunun sonucunda kimi akademisyenlerin olayları 
yeniden gündeme taşımalarıdır” görüşünde idi.    

Atatürk’ün talebiyle Türkiye’ye getirilerek hayatları kurtarılan “1933 
Üniversite Reformu ve Hitler’den kaçan Yahudi Bilim adamları” 
araştırması sonucunda derlediği bilgileri çeşitli ortamlarda verdiği 
konferanslarla topluma ulaşmasını sağladı.  

Mesut Ilgım (AL 61) Türk Alman ilişkilerine katkıları ve özellikle “1933 
Atatürk Üniversite Reformu ve Ülkemize Sığınan Alman Bilim İnsanları” 
konulu çalışmaları ve araştırmaları nedeniyle Alman Devleti’nin Üstün 
Hizmet Madalyası ile onurlandırılmıştır.  

http://www.tuerkei.diplo.de/Vertretung/tuerkei/de/05-gk-istanbul/07-veranstaltungen-des-

generalkonsulats/06-ordensverleihung-mesut-ilgim.html  

linkinden ayrıntılara ulaşılabilir. 

Merhum Mesut Ilgım’ın anısı önünde saygıyla eğiliyoruz. 

   

 

GEÇMİŞ DÖNEM BAŞKANIMIZ MESUT ILGIM ARAMIZDAN AYRILDI  

http://www.tuerkei.diplo.de/Vertretung/tuerkei/de/05-gk-istanbul/07-veranstaltungen-des-generalkonsulats/06-ordensverleihung-mesut-ilgim.html
http://www.tuerkei.diplo.de/Vertretung/tuerkei/de/05-gk-istanbul/07-veranstaltungen-des-generalkonsulats/06-ordensverleihung-mesut-ilgim.html
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Koç Emekli Vakfı emeklisi olmayan üyelerimizin sağlık hizmetlerine ayırdıkları bütçelerine bir 
nebze de olsa destek sağlanabilmesi amacıyla Derneğimiz Yönetim Kurulu ile Koç Healthcare 
arasında imzalanmış olan “üye ve eşleri, Koç Healthcare’e bağlı hastanelerden “Allianz Emeklilik 
Vakfı poliçesi anlaşmalı fiyatları ile hasta ödemeli” hizmet alabilmeleri 1 Mayıs 2023 tarihinden 
itibaren başladı. Uygulamanın Koç Emekli Vakfı’ndan emekli maaşı almayan üyelerimiz ve eşlerine 
hayırlı olmasını dileriz. 

Koç Üniversitesi Hastanesi ile Bodrum Amerikan Hastanesi’nde anlaşmaya ilave indirimler 
tanımlanmıştır. Alınacak hizmetle ilgili aşağıda belirtilen hizmet birimlerine ait iletişim 
noktalarından ücret bilgileri alınabilecektir.  

Bu imkânın sağlanmasına yardımcı olan Koç Healthcare yönetimine teşekkür eder, hizmet 
alınabilecek sağlık birimlerinin iletişim telefonlarını bilginize sunarız.  

Amerikan Hastanesi : 444 3 777 (7650-7651-7652-7653-7654)  

Koç Üniversitesi Hastanesi : 0850 250 82 50 (20139-20141-20115)  

Amerikan Tıp Merkezi : 0216 468 25 55 (38934) 

Bodrum Amerikan Hastanesi : 444 4 478 (46626) 

Koç Sağlık Yanımda : 444 7 455 (7416) 

 

 

Düzey’in 37 Yıllık Markası EKİN Yeniden Raflarda 

DÜZEY Pazarlama A.Ş. artık raflarda kendi markasını taşıyan gıda ürünlerin 
olması çalışması kapsamında “Geleneksel Lezzet Sırrı” sloganı ile “Yediden 
yetmişe herkesin damak tadına uygun, bitkisel protein ve lif deposu, besleyici 
EKİN bakliyatlarını tüketicilerine sunuyor. 

EKİN Bakliyatları “yerli tohum ve yeni mahsul koçbaşı nohut, dermason fasulye, 
kırmızı mercimek, Osmancık pirinç, baldo pirinç, durum buğdayından köftelik 
bulgurdan oluşuyor. 

 

 

28. Vehbi Koç Koşusu Kupası'nın Galibi ‘Tractor’ İsimli Safkan At Oldu  

1961’de TJK Başkanlığı'nı üstlenen Vehbi Koç’un anısını yaşatmak için 1996 yılından beri Türkiye Jokey Kulübü 
tarafından gerçekleştirilen Vehbi Koç Kupası Koşusu’nun 28’incisini jokeyi Özcan Yıldırım ile start alan 
Mehmet Emin Ekenler’in sahibi olduğu TRACTOR isimli safkan 1.36.48'lik derece yaparak kazandı. 

Dört ve daha yukarı yaşlı safkan İngiliz atlarının katıldığı yarış çim pistte, 1.600 metre mesafede 
gerçekleştirildi.  Koşuya jokeyi Halis Karataş ile katılan AEGEAN FINALE ikinci olurken, yarışa Vedat Abiş 
idaresinde katılan PEEKABOO üçüncü, Ayhan Kurşun'un bindiği BRIGHT HOPE dördüncü ve Mehmet Akyavuz 
idaresindeki GRASYAS ise pistten beşincilikle ayrıldı. 

 

 

 

 KOÇ HEALTHCARE – KOÇ YÖNDER ANLAŞMASI 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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 DOĞUM GÜNLERİ 
 Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 

Lale Eralp 3 Haziran     

Mehmet Sabri Ünür 3 Haziran    

Mustafa Kemal Özerman 7 Haziran     

Neslihan Tözge 8 Haziran     

Metin Öztekin 10 Haziran     

Arif Nuri Bulut 11 Haziran     

Mesut Balta 12 Haziran     

Emrullah Oldaç 14 Haziran     

Süha Aktaş 14 Haziran     

Ferda Erginoğlu 18 Haziran     

Atilla Aytaç 25 Haziran     

      

 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 

Faik Öztunç 3 Haziran  Mert Yazıcıoğlu    21 Haziran  

Ali İhsan İlkbahar 5 Haziran  Orhan Ercek 21 Haziran  

Atilla Uçar 5 Haziran  Oktay Irsıdar 22 Haziran  

Sebahattin Sağlam 5 Haziran  Altan Tümer 23 Haziran  

Emir K. Alpay 6 Haziran  Mesut Balta 23 Haziran  

Tuğrul Kudatgobilik 6 Haziran  Ahmet Ercan Şenolur 25 Haziran  

Orhan Nazif Giray 8 Haziran  Cengiz Kabatepe 26 Haziran  

Lale Eralp 9 Haziran  Viktor Sidi 26 Haziran  

Mehmet Saim Karakapıcı 10 Haziran  Ersen Arman 29 Haziran  

İsmail Nur Doğan 15 Haziran  Mehmet Barmanbek 29 Haziran  

Nazım Doğan Yıldırım 15 Haziran  Şefik Şenyürek 29 Haziran  

Ferdin Hoyi 17  Haziran  Germiyan Saatçioğlu 30 Haziran  

Metin Öztekin   17 Haziran  Hasan Basri Eröktem 30 Haziran  

Şakir Taylan Avcı 18 Haziran     

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİNİ KUTLUYORUZ – HAZİRAN 2023 
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Koç Topluluğu Yöneticileri Derneği  
T: +90 (216) 454 11 41 – 454 11 43 
F: +90 (216) 454 11 39 
G:+90 (533) 371 36 78 
e-mail: kocyonder@kocyonder.org 
Web Sitesi: www.kocyonder.org 
Adres: Ünalan Mah. Ayazma Cad. Koç Çamlıca İş Merkezi No:131 A Blok 34700 Üsküdar / İstanbul  

 

Mesut Ilgım 
TUR-YAT A.Ş.  (DİVAN)  
Sütlüce Üretim Tesisleri ve 
Pastaneler Genel Müdürü 

Akın Komsuoğlu 
Koç Holding A.Ş. 
Dış Ticaret Şirketleri Koordinatörü 

ARAMIZDAN AYRILANLARIN ANISINA 2023 

YENİ ÜYELERİMİZ 2023 

Emine Alangoya 
Koç Holding A.Ş. 
Mali İşler Direktörü 

mailto:kocyonder@kocyonder.org
http://www.kocyonder.org/

